CXLII.- Privilegium pro ecclesia Beneventana.
CXLIII.- Friderico Romanorum imperatori exprobrat quod sacrilegam Eskilli archiepiscopi Lundensis comprehensionem, neglectis admonitionibus suis, impunitam adhuc
tulerit. Memorat coronam imperatoriam a sese ei collatam, etc.
CXLIV.- Hospitalis S. Blasii juxta Modoetiam possessiones confirmat.
CXLV.- Monasterio Mediolanensi Sancti Dionysii confirmat omnia illius jura bona.
CXLVI.- Privilegium pro parthenone S. Spiritus Paraclitensi.
CXLVII.- Ecclesiam S. Rudberti Salsburgensem tuendam suscipit et ejus bona ac jura confirmat.
CXLVIII.- Archiepiscopis et episcopis Germaniae queritur injurias a Friderico imperatore legatis suis illatas. Mandat enitantur ut imperator a Reinaldo cancellario
satisfactionem faciat exhiberi.
CXLIX.- Aldebrandino et Bernardino, filiis Ubolini comitis de Calmaiare, praedia quaedam beneficiaria tribuit.
CL.- Canonicis Calvimontensibus interdicit ne ecclesiae bona alienent; jampridem enim decretum esse, ut in eorum ecclesia fratres monasterii S. Dionysii collocarentur.
CLI.- Henrico Belvacensi episcopo quemdam D. commendat.
ANNO 1156-1158.
CLII.- Raymundum episcopum Magalonensem hortatur ne "bona ecclesiae communibus clericorum usibus deputata, pro suae voluntatis arbitrio dispenset, ulque decimam
Montispessulani canonicis restituat."
CLIII.- Henrico episcopo Bellovacensi Ansoldum abbatem Compendiensem commendat.
CLIV.- Godescalco episcopo Atrebatensi praecipit ut Hugoni cancellario abbatum altare de Aslues restituat.
CLV.- Theobaldum Parisiensem episcopum hortatur, ut Hugoni cancellario primum personatum vel honorem qui in Parisiensi ecclesia vacabit, concedat.
CLVI.- Guillelmo nobili viro et universo populo Montispessulani praescribit, ut finito quinquennio altare S. Salvatoris et oblationes in manu prioris ecclesiae B. Mariae
reddant.
CLVII.- Ad S. Remensem archiepiscopum et ejus suffraganeos.- Pro ecclesia Jerosolymitana et pro militibus Templi.
CLVIII.- Abbatibus Biterrensis dioecesis praecipit ut praesuli Biterrensi pareant.
CLIX.- Privilegium pro partbenone S. Spiritus Paraclitensi.
CLX.- Ad Henricum episcopum Belvacensem.- Ut, nulla interposita dubitatione, fungi munere episcopali pergat.
CLXI.- Ad eumdem.- Pro ecclesia Sancti Luciani.
CLXII.- Ad eumdem.- Pro nepotibus cujusdam canonici Antissiodorensis.
CLXIII.- Ad eumdem.- Pro quodam canonico ecclesiae Antissiodorensis.
CLXIV.- Ad Berengarium archiepiscopum et clerum Narbonensem.- De non invadendis mortuorum episcoporum bonis.
CLXV.- Concordiam imtam inter episcopum Biterrensem et priorem Cassianensem confirmat.
CLXVI.- Archiepiscopis et episcopis mandat ut monasterio S. Dionysii a servis ejusdem praestari debita servitia cogant.
CLXVII.- Godefrido Lingonensi et Alano Antissiodorensi episcopis mandat sub excommunications poena Milonem de Nugerio hortentur ut monachis Regniacensibus
cuprum in eorum terra inventum restituat.
CLXVIII.- Hugoni Francorum regis cancellario mandat ut abbati Compendiensi gratiam regis reconciliet.
CLXIX.- Commonitorium papae ad abbatem et conventum S. Vedasti.
CLXX.- E. comiti de Leon et filius ejus, vicecomiti de Lamvio, et filius Iveni Guem et Iveni Gualli, Hugonem archiepiscopum Dolensem commendat.
ANNO 1157-1158.
CLXXI. - Petro episcopo et canonicis Massiliensibus significat se Pontio archiepiscopo Aquensi mandasse ut inter eos et monachos S. Victoris judicium faciat.
CLXXII. - Ad Antissiodorenses. S. Eusebii canonicos. - De confirmatione donationis reditus primi anni praebendarum ecclesiae cathedralis Antissiodorensis.
CLXXIII. - Ad N. decanum et capitulum Suessionense. - Pro libertate et consuetudinibus Suessionensis ecclesiae.
ANNO 1158.
CLXXIV. - Ecclesiae S. Mariae Trajectensis protectionem suscipit possessionesque confirmat.
CLXXV. - Ecclesiam Ferrariensem tuendam suscipit canonicorumque possessiones confirmat.
CLXXVI. - Domum hospitalem de Misericordia Placentinam tuendam suscipit.
CLXXVII. - Ecclesiae Raceburgensis protectionem suscipit, possessionesque ac jura confirmat, petente Henrico Bavariae et Saxoniae duce.
CLXXVIII. - Ecclesiam S. Mariae de Gariberto Placentinam tuendam suscipit.
CLXXIX. - Praeposito et universo clero ecclesiae Placentinae praecipit ut ad disciplinam canonicam revertantur, Hugonique episcopo obediant.
CLXXX. - Monasterium B. Pancratii Ranshovense, rogante Henrico Bavariae et Saxoniae duce, tuendum suscipit, ejusque bona ac jura confirmat.
CLXXXI. - Fridericum imperatorem verbis satis mitibus alloquitur. Prioris epistolae (cf. supranum. CXLIII) locos quosdam excusat. Legatos suos "ad commonitionem Henrici
Bavariae et Saxoniae ducis" missos commendat.
CLXXXII. - Ecclesiarum SS. Joannis et Pauli, S. Martini, S. Stephani Majoris et S. Stephani Minoris, sustentationi canonicorum ecclesiae B. Petri (Romanae) destinatarum,
possessiones juraque confirmat.
CLXXXIII. - Hugoni archiepiscopo et Willelmo decano Viennensi eorumque successoribus asserit privilegia a Friderico I rege tributa.
CLXXXIV. - Hugoni archiepiscopo et Willelmo decano Viennensi corumque successoribus asserit privilegia a Friderico I rege tributa.
CLXXXV. - Ecclesiae S. Samsonis Aurelianensis protectionem suscipit bonaque confirmat.
CLXXXVI. - Parthenonis Visbeccensis protectionem suscipit, bona ac privilegia confirmat.
CLXXXVII. - Privilegium pro monasterio SS. Nazarii et Celsi Veronensi.
CLXXXVIII. - Ecclesiae S. Joannis Selbodiensis bona possessionesque ac privilegia confirmat.
CLXXXIX. - Ad Tarraconensem et Narbonensem archiepiscopos. - Sub protectione sedis apostolicae suscipit Raymundum comitem Barcinonensem, ditionesque ejus.
CXC. - Ecclesiae Sancti Marcelli Parisiensis protectionem suscipit bonaque ejus ac jura confirmat.
CXCI. - Composita canonicos inter et Sutrinum episcopum de ecclesia. Sancti Silvestri controversia, dato diplomate concordiam efficit perpetuam.
CXCII. - Ecclesiae S. Mariae Aquisgranensis protectionem suscipit possessionesque confirmat.
CXCIII. - Adae magistro asserit magisterium scholarum ecclesiae Meldensis, a bonae memoriae Manasse episcopo concessum.
CXCIV. - Ad Hugonem Francorum regis cancellarium. - Gratulatur quod pace inter Francorum Anglorumque reges firmandae utilem operam navaverit.
CXCV. - Gregorium priorem et universum capitulum Camaldulense ad virtutem pacemque hortatur.
CXCVI. - Privilegium Hugoni episcopo Placentino concessum.
CXCVII. - Friderico imperatori, ut Guido, Ecclesiae Romanae subdiaconus, praeponatur ecclesiae Ravennati optanti, non obsequitur.
ANNO 1154-1159.
CXCVIII. - Archiepiscopo Thessalonicensi scribit de Ecclesia Graecorum cum Romana reconcilianda. Commendat Balduinum et Balditzionium tabellarios ad Emmanuelem
imperatorem missos.
CXCIX. - Consules et universum populum Castri Grassae hortatur ut monachos Lerinenses contra Saracenos aliosque inimicos defendant.
CC. - Ad Ludovicum Francorum regem. - Commendat propensiorem ejus in religiosos viros dilectionem quam petit ut Praemonstratenses fratres pro B. Petri et sua
reverentia experiantur.
CCI. - Ad Berengarium archiepiscopum Narbonensem, Artaldum episcopum Helenensem, et barones per Helenensem episcopatum constitutos. - Adversus Gaufredum
comitem Ruscinonensem.
CCII. - Ad Gualterum Laudunensem episcopum. - Ut beneficia Praemonstratae Ecclesiae ab antecessoribus ejus collata conservet, nec ullas super eisdem beneficiis
molestias inferat, aut inferri permittat.
CCIII. - Ad eumdem. - Ejusdem argumenti.
CCIV. - Ecclesiae S. Joannis in Vineis bona et privilegia confirmat.
CCV. - Ad monachos Pontiden. - Ut solvant decimas loci cujusdam.
CCVI. - Stephano Metensi, et Virdunensi episcopis mandat ut Matthaeum ducem Lotharingiae excommunicatum denuntient.
CCVII. - Eberardo archiepiscopo Salzburgensi respondet servorum conjugia, invitis dominis contracta, non essedissolvenda.
CCVIII. - Ecclesiae Leodiensis protectionem suscipit possessionesque confirmat, petente Henrico episcopo.
CCIX. - Ecclesiae Sancti Audomari privilegia confirmat.
CCX. - Monasterii S. Michaelis in periculo Maris protectionem suscipit, bonaque confirmat.
ANNO 1155-1159.
CCXI. - Privilegium Marchwarno abbati Fuldensi concessum.
CCXII. - Ad Hugonem Rothomagensem archiepiscopum. - Pro causa Petri et matris ejus.
CCXIII. - Ludovico Francorum regi, Pontium abbatem Vizeliacensem tuenti, gratias agit. Monet ut monasterium defendere a comite Nivernensi pergat, domosque lapideas
burgensium Vizeliacensium dirui jubeat.
ANNO 1157-1159.